1

2021年 3月 22日

各  位
会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 昭
（コード番号   ９６２９   東証第一部）
問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長 坂 下 幸 之
（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 3月 22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。尚、取締役の選任につきましては 2021 年 6 月中旬開催予定の第 41 回定時株主総

会の承認を経て正式に就任となる予定です。

記

１． 「新任取締役候補」（2021 年６月中旬予定）

氏 名 新役職名 現役職名

佐久間  哲雄（さくま てつお） 取締役 開発本部長 システム開発本部長

２． 「取締役の異動」（2021 年６月中旬予定）

氏 名 新役職名 現役職名

玉井 史郎（たまい ふみお） 常務取締役 事業本部長 取締役 営業本部長

                                                                                          以 上